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Sempre piu spesso i tablet, come 'iPad, vengono utilizzati
per applicazioni pubbliche, in particolare in esercizi destinati
alla vendita al dettaglio, musei, showroom ed esibizioni.
Vogel’s Professional ha sviluppato Tablock, una custodia di
sicurezza per iPad 2, 3 e 4 che impedisce furti e operazioni
non autorizzate sul tablet.
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Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-01-27

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)
Colore

EAN scatola singola
Altezza

Larghezza

Profondita

Garanzia

Opzioni per scrivania

Bloccabile
Pulsante schermata principale del tablet
nascosto o accesibile

7495164

Argento

8712285327124

299

216

16

5 anni

Supporto da tavolo fiso Piedistallo
da tavolo fiso Piedistallo da tavolo
indipendente

True

Nascosto

Vogel’s. For Sure.
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